
Concurs

Cod col umbofi I
Lati tudi ne

Ceas Atomi c
Ceas 141

S i ncroni zare
Por- i nbarcat i

01 - Concurs

oa-og 7 4?232

1"O.O5.22 21:11:16 GPS
1O -O5 -22 21:11:16 +000
I4.45.22 21tL1..16
473

I BENZING - FISA PORUMBEI II4BARCATI din : 10.05.2022 21,|2O,13 |

Loc I ansare , 'hil^,t-
Col umbofi I : PERJU ALEXANDRU+CoRINA
Longi tudi ne :

t 1, MAr. 2022

----------+---- ---------+-_-------+---+-_------
Noml Serie inel lCulolNr-inel jlmbarcare lPariu lCodlobserv.

I lare lsenzor lData ora I KPSTS2S3IPorl
---------+---------+---+--------

001
oa2
oo3
oo4
005
oo6
oo7
004
009
010
011
ar2
013
014
015
o16
oL7
018
019
020
o27
422
423
024
025
026
o27
024
429
030
031
o32

AB oo2
o50
065
016
o42
o11
075
009
066
427
416
o45
026
064
o1-7
02l
ooa

RO T7 7 074
R0 20 70477 43
R0 20 L047779 F
R0 2L 62a30 F
R0 20 \447724 F

DAE63896 t10.05 21 11:34
11 :41

RO 27 62419 F
RO ]a 5065011 F
R0 21 62aoa F
R0 20 IO477a2 F
R0 21 62467 F
RO 18 5065012 F
R0 20 L047730 F
R0 2t 62466 F
R0 20 1047775 F
R0 27 62435 F
R0 27 62447 F
R0 21 62403 F

SALYtDAE2C6CBt 10.05 21
sA 1DAE17941. | 10.05 21
sA I DAE7795E | 10. 05 21
sALY I DAE2C741 t10-05 21
SA IDAAFCEFAIlO.05 21
AB I DAE2C905 I 10.05 21
AB tDAAFCF6C 110 - 05 21
AB DAE2CaoB t10.05 21
sA lDAE2Caa4l 10.05 21
AB lDAE2C59Ol1O-0s 21
ABPA I DAE2C87E | 10.05 21
sAPA tDAE2C917 t10. 05 21
ABPA I DAE2CaF4 | 10.05 21
SA I DAEsABEA I 10.05 21
AB I DAEsABCs | 10.05 21
sA I DAE2C93C i 10. O5 21
AB I DAE77956110.05 21
AB tDAE2CaF6 I10-05 21
ABPA tDAE2C71A t10- 05 21
5A tDAE77gaa t10.05 21
sA lDAE2C69E | 10.05 21
AB .lDAE7793El10-05 21
AB tDAE2CAD5 | 10-05 21
sA I DAE2CaEo | 10.05 21
SAPA I DAAFCFOl I10.O5 21
sA I DAEzCAOS I 10. 05 21
sA IDAE2CaDO t10 -05 21
AB IDAE2C6FBI]0.05 2],
AB tDAE2CB6Et10.05 2t
ABPA tDAE77987 t10- 05 21
AB lDAE2CT t3 | IO. 05 21

11
11
12
I2
L2
72
12
12
TZ
I2
72
13
13
13
13

49
54
o1
06
L2
19
25

RO 27 62426
R0 2L 62A23
R0 20 L0477 47
R0 21 624A9
R0 20 L0477 69

F

F
F

33
44
51
57
05
10
15
26

L3.32
L3..37
13 :45
13.54
13 :59

015
013
o52
034
061

R0 20 1-0477 54 F
R0 20 1047703 F
R0 20 L047744 F

I4:O5 o56
o37
051
o22
02e
030
474
oa7
036
039

R0 27
RO 21"
RO 2I

62450 F
62464 F
62471 F

74
14
't4
14

10
L7
23
30

74..37
L4t42
14:50
14:56
15 :02

R0 20 rr95209 f4

R0 20 59206 F
R0 20 ro47702 F

R0 20 to47706 F
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I BENZING - FISA PORUIYBEI II4BARCATI din : 10-05.2022 21.12A.13 |

Concurs

Cod col umbofi I
Lat i tudi ne

Ceas Atorni c
Ceas IY1

Sincronizare
Por- i mbarcati

01 . Concurs

oa-og 7 42232

L0.O5.22 21:11:16 cPS
L0.O5.22 21:11:16 +000
IO.05.22 2L.1L tL6
073

Loc I ansare :

CoI umbofi 1 : PERJU ALEXANDRU+CORINA
Longi tudi ne :

11 MAI ?0?1

---+---------------------+---- ----_----+-----
Nom Serie inel lCLrlolNr.inel llnbarcare lPariu lCodlobserv-

L lare lsenzor lData ora i KPSTS2S3 lPorl
---------+---------+---+--------

033
034
035
036
437
034
039
o40
041
o42
o43
o44
045
046
o47
048
049
050
051
452
053
054
055
056
o57
o5a
059
060
061
462
063
o64

F IAB
SAPA
SA
AB
SA
AB
SA
SA
AB
SA
SA
AB
SA
SA
AB
SA
SA
AB
AB
SA
SA
AB
SAPA
AB
SA
AB PA
SA
SAPA
SAPA
SA
SA
AB

15:08
15: 14
L5.2L
L5.2B
15 :34

L5t47

R0 21 62A13
R0 2A 1195207 F
R0 2A 104775L F
R0 2A 1047727 F
R0 la 6995 F
R0 20 10477 93 F

FR0 21.
R0 21 62474 F

DAE2C6A0 I 10.05 21
D4E7794C110.05 21
DAE7796A 10.05 21
DAAFCDzC I 10.05 21
DAEZC] 4C I IA.05 2L

010
072
055
o44
001

DAAFCEFBIIO-05 21 064
o29
031
o35

62469 DAE2C90Dt10.05 2t
DAE2C6AA I rO. Os 21

15
16
16
I6
16
16
I6
16
T7
17
I7
17
17
77
17
1a
1a
1a

53
5a
a4
33
3a
43
4a
53
59
o7

R0 20 ro47707 F
RO 20 1447795 F
R0 20 1447747 t4

RQ 20 42342 N4

R0 20 J.L95244 N4

R0 20 1447749 t4

R0 2a ro477 4A N.1

DAAFCDF4 | 10. O5 21
DAE2 CaDD | 10.05 21
DA324466 | L0.05 21

a7a
014

070
040
004
073
054
053
o33
o20

423
o1a
077
o19
o43
044

071
006
449

DA324A1B | 10.05 2t
DA3249BD | 10 . 05 21

R0 1a 5065979 tY

RO 2I
RO 2I

R0 21
R0 21
R0 21

628a1 I\4

62446 M

62424 IY

62455 [4
62440 M

DA3247BBl1.O.05 21
DA324A2F | 10.05 21
DA324A11 10.05 21
DA3254F4|10-05 21
DA325a5F110.05 21
DA3249BB | 10.05 21
DA324A2Et 10.05 21
DA32495FlrO-O5 21
DA324BD8 | 10. 05 21
DA324941t10.O5 21

16
21
27
3a
47
54
0a
13
22

R0 18 506597 4 tY

R0 21 62441 M

R0 20 1047726 M
RO 20 1047734 Nl

RO 2A rA47755 M

R0 20 1195205 14

R0 20 50294 Nl

R0 20 L0477 41 t\4

RO 20 rO47770 t4

RO 20 1047736 tv1

R0 20 50297 t4

DA324aB9 | 10.05 21
D4324970t 10.05 2r
DA32471.C11.O.O5 2L
DA324aC7 I 10 - 05 21
DA324459 | 10 .05 21

18:36
18:43
L8,47
1B: 53
19 :01
19 tO7

DA324a7Al10-05 21
DA324A5D110.05 21 462
DA32489C110.05 21
DA3247C5t 10.05 2t
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Br\7TNC L r5A POR I\4aTr TMBARCATI din : 10.05.2022 21,t2OtL3 |

Concurs

Cod col umbofi I
Lati tudi ne

Atomi c
t41

ronizare
i mbarcati

O1- Conc urs

oa-o9 7 42232

Loc I ansare :

CoI umbofi I : PERJU ALEXANDRU+CORlNA
Longi tudi ne .

t\ h\[\ 1011
Ceas
Si nc

Nom I
I

065
066
467
064
069
a7a
477
472
473

10.05 21
10-05 21
10-05 21
10.05 21
10.05 21
10.05 21
10.05 21
10.05 21
10-05 21

0bserv -

1O-O5-22 21:11:16 cPS
1O.O5.22 21:11:16 +000
L0.O5.22 21:11:16
073

-----+-_-------_----+-________+___+
Seri e i nel Cul o lNr. i nel I Imbarcare leari u lCod I

I are I senzor I Data ora I KpSTS2S3 I por 
I

SAPA IDA324B73 19

19
19
19

19
19
20

sA lDA325/0C
AB I DA32sa71

R0 20 L047791 r\4

R0 20 L047704 tY

R0 20 1047760 [4
RO 20 4234r M

RO 20 104777 r r\4

RO 21 62477 r\4

R0 21 62a65 r\4

R0 20 1-0477 tr M
R0 21 62456 M

SALY IDAD1E326

72
L7
22
27
32
4L
49
57
o2

467
038
054
003
o63
432
425
o41
o24

sA lDA3247la
SAPA IDA32486E
AB 1DA324960
sA lDA3247 F 5
sA I D4324472

Semnat uri Comi si a control q.d".K

Antena Cl
Sl^/ :
ub :

RO-O4 - 04 Cod concurs
Benzi ng 48903655 Sl^l-4 - 7

====> BENZI
I O2O433 Seri e ceas

HW-4.0 Autori zare
NG_t4 1 <====

: 111361
:80001284
Pagi na :003


